
Rektangelns veckobrev v.9 
Under vecka 9 och 10 kommer alla föräldrar och personal samt elever i år 2-9 på 
Vikenskolan att få svara på en kvalitetsenkät från Qualis. Qualis är ett av våra 
kvalitetsverktyg och undersökningen genomförs varje år. Vi hoppas att ni alla svarar på 

enkäten då den är ett sätt för er att vara med och påverka. Ni får enkäten via mail 
från devtalk. Det är bara en vårdnadshavare som ska svara på enkäten. Vi ber er alla 
att kolla att ni har lagt in er e-postadress i devtalk. Eleverna kommer att få svara på 

enkäten i skolan. 

Fritids: Äntligen ska 3:orna på skolan få ha en ”egen” verksamhet, det kommer att ske en gång i månaden 

med start må v 9. Vi kommer att vara på skolan denna måndag, mellan kl 14-16. OM era barn har en kortare 

vistelsetid just denna dag får de självklart stanna till kl 16 för att kunna få vara med. 

På stormötet med barnen var det fler som ville göra ballonger så vi fortsätter med de som vill. Om det 
kommer snö får ni jättegärna ta med hjälm och pulka för att använda på fritids. 

Idrott: V 9-13 kommer Storan att börja med egenledda lektioner i grupper om tre, de har redan gjort 
fantastiska planeringar! De som leder lektionerna behöver också vara ombytta. Lillan kommer att ha en 
lekperiod inomhus (med undantag om det kommer mycket snö), ombytta såklart, 
Blå & Lila grupp: idrott mån och fre. 

Gul & Grön grupp: idrott tis. 
Blå grupp: simning ons, de som inte var med på klädsimmet v 7 kommer att få chans till det denna vecka, 
underställ eller tunn pyjamas fungerar bra. 
 
 

Gul grupp: Vi hade en härlig uteförmiddag i backen med Triangeln. Så kul att vi hann innan regnet kom!  

Grön grupp: Ingen läsläxa under lovet. Vi avslutar vår författarskola och efter lovet startar vi upp ett 
äventyrsprojekt: ”Närområde Viken”. Mer om detta kan ni läsa i planeringen som kommer att skickas ut under 
vecka 9.   

Blå & Lila grupp: Affärsprojektet avslutades i tisdags med en stor rea. Efter det har barnen utvärderat 

projektet och under vårterminens utvecklingssamtal kommer de visa sina utvärderingar för er.  Det har 

verkligen varit fantastiskt att se det engagemang som barnen har lagt ner i projektet och höra all den 

matematik de har pratat med varandra, när de har varit affärsinnehavare och kunder!  

 I torsdags var det dags att följa upp Tabell-läxan med tabell-race och under vecka 9 kommer barnen att ha 
uppföljning tillsammans med pedagog. Efter det får även ni ta del av resultatet, precis som i höstas. 

Skrivprojekt: Vi är i full gång med skrivprojektet. Barnen letar fakta, tar ut viktiga fakta, skriver faktatexter, 
skriver berättelser och ger varandra respons. Härligt att se skrivglädjen hos barnen! Projektet avrundas vecka 
9 och 10.  

Läsläxa: Under veckorna 9-13, mellan sport- och påsklov kommer vi prova en annan form av läsläxa där 
barnen kommer att få ha en "läskompis" som de läser högt för. Vi återkommer med dag för läsläxan efter 
sportlovet. 

Lila grupp: Engelska: Ingen engelskläxa till vecka 9. Vecka 9 startar vi med nytt tema. 
Svenska: Ingen ny svenskläxa över lovet. På måndag vecka 9 får barnen hem läxa som är till fredag 
vecka 9. 
 
 

Trevlig helg önskar personalen på Rektangeln! 


